
道路沿いで目立ちます！
道案内やイメージアップに最適な

電柱広告電柱広告

お手頃

道案内

目立つ

手間なし

お手頃な料金設定お手頃な料金設定お手頃な料金設定
お申し込みは1個からOK！
ご予算に合わせて無理なく
ご利用いただけます。

確かな誘導案内確かな誘導案内確かな誘導案内
矢印表記や二次元バーコードでの
情報提供など、店舗や病院などの
道案内や告知に最適です。

おまかせ
ワンストップ対応ワンストップ対応ワンストップ対応
場所のご提案からデザイン制作
各種申請、取付・撤去の作業まで
担当者が丁寧に対応します。

メンテナンスも万全メンテナンスも万全メンテナンスも万全
定期的な看板点検を行い、
破損・劣化の場合は、無料で
修理・お取り替えします。

公道上に設置可能公道上に設置可能公道上に設置可能
歩行者やドライバーの目に触れる
機会が多く、認知度アップや
告知に有効です。
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印刷範囲を広げた全面
印刷タイプも追加料金
でお選びいただけます
（税別）。

歩行者はもちろん、道路を通過する車両からも見
やすく、道案内や名称訴求に適しています。二次

元バーコードを
掲載してお客
さまのwebサ
イトへ誘導する
こともでき、タ
イムリーな情報
発信にも役立
ちます。

電柱上部に突き出しているので遠くからでも見
えやすく、郊外などでは、商品名や施設名の看
板を連続設置することで、PRや誘導に効果を発
揮します。

突出・巻付 ＋5,500円
単巻付　  ＋4,500円

※1個あたりの料金です。（別途消費税を申し受けます）
※全面印刷の場合は標準タイプ製作料に 〈 突出・巻付 ＋5,500円 〉〈 単巻付 ＋4,500円 〉 を別途申し受けます。

（消費税別）

突出広告
（両面使用）
巻付広告
（2面1個）

単巻付
広告

（1面1個）

2年目以降
年間広告料広告料 合　計

地　　　域

22,000円

18,000円

15,000円

17,000円

15,000円

12,000円

20,000円

21,500円

23,000円

15,000円

16,000円

18,000円

42,000円

39,500円

38,000円

32,000円

31,000円

30,000円

22,000円

18,000円

15,000円

17,000円

15,000円

12,000円

種　別
製作・設置料

初年度

F

G

H

F

G

H

札幌市

旭川市・帯広市・函館市

上記以外の市町村

札幌市

旭川市・帯広市・函館市

上記以外の市町村

標準タイプ

通 話 料 無 料

詳しくはウェブで
https://www.denchu-good.com/

担当

お申し込み・お問い合わせ

本　店／〒060-0031 札幌市中央区北1条東3丁目1番地
営業所／旭川・帯広・函館

広告部

0120‐644‐244
■製作・設置料　17,000円～
　　　　　　　　　　　（巻付広告、2面1組）
■広告料　13,000円（年額）～
看板製作・設置料および広告料は設置地域により
異なります。

公共的な電柱広告は、お客さまから
「地域貢献スペース」をご提供いただ
き、地域社会に役立つ公共的メッセー
ジを発信します。

別パンフレットをご用意しています。
詳しくは、営業担当がご説明いたしますので、
お気軽にお問い合わせください。

地域貢献型看板（150cm×30cm）

標準タイプ 全面印刷タイプ
別途オプション突出広告 巻付広告・単巻付広告


